

CA Holding ApS

Selandersvej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 13 43 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding ApS Selandersvej 55 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 13 43 65 92
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.250	-7.953
Andre finansielle indtægter	12.597	10.379
Øvrige finansielle omkostninger	-4.467	-456.686
Resultat før skat	880	-454.260
Skat af årets resultat	-1.888	0
Årets resultat	-1.008	-454.260
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.008	-454.260
Disponeret i alt	-1.008	-454.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.415	5.896
Tilgodehavender i alt	34.415	5.896
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.039.320	1.029.320
Værdipapirer i alt	1.039.320	1.029.320
Likvide beholdninger	1.931	20.803
Omsætningsaktiver i alt	1.075.666	1.056.019
Aktiver i alt	1.075.666	1.056.019

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	750.606	751.614
Egenkapital i alt	<u>875.606</u>	<u>876.614</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.049	170.637
Anden gæld	7.261	2.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.060</u>	<u>179.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.060</u>	<u>179.405</u>
Passiver i alt	<u>1.075.666</u>	<u>1.056.019</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.205.874	1.330.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.260	-454.260
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	751.614	876.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.008	-1.008
	125.000	750.606	875.606

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.039.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
